DORLION vykurovacie teleso 500x900 mm, biela

Objednaci kod:

Zakladné informacie
Znacka:
Séria:

Rozmery
Sirka:
Vyska:
Objem:

Vlastnosti

Farba:

Material:

Tvar:

InStalacia:
Odporucanael.
vykurovacia ty¢:
Moznost vykurovania:

Roztec pripojenia 50
mm:

Roztec€ pripojenia:
Vykon:

Teplotny spad:
Hmotnost / ks:
Balenie:

Zaruka:

Nahradné diely

1130-50

Sapho
DORLION

500 mm
900 mm
3.341|

Biela

Ocel

TvarE
Otocéné o 180°

300 W

Elektricke vykurovanie, Kombinované
vykurovanie, Ustredné vykurovanie

Nesymetrické (na bok)

50 mm
361W
75/65/20°C
7.37 kg

1ks

2 roky

Odvzdusnovaci zatka G1/2" celokovova (Objednaci kod: 26169)
DORLION montazne uchytenie (Objednaci kod: ND1130-20)
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